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også her i landet lavet et udmærket arbejde 
med at vurdere, hvilke dele der er væsentligst 
i ambulanceberedskabet, hvor man henter 
det bedste udbytte af den indsats, som måtte 
komme. Jeg synes bestemt, det er et interes- 
sant område, og i det omfang, udvalget øn- 
sker, at man belyser disse' ting videre, er jeg 
selvsagt til rådighed i det arbejde. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Afstemning 

Forslagets overgang til anden (sidste) be- 
handling 
vedtoges uden afstemning. 

Jeg foreslår, at forslaget til folketingsbe- 
slutning henvises til kommunaludvalget. Hvis 
ingen gør indsigelse mod dette forslag, be- 
tragter jeg det som vedtaget. (Ophold). Det 
er vedtaget. 

Den sidste sag på dagsordenen var: 

9) Valg af 5 medlemmer og 5 stedfortrædere til 
Europarådets rådgivende forsamlings 38. ordi-' 
nære session. 

(Jfr. tidenden sp. 8251). 

Anden næstformand (Povl Brøndsted): 
Til dette valg er anmeldt følgende valg- 

grupper: 
en gruppe på 93 medlemmer: socialdemokra- 
tiet, socialistisk folkeparti, det radikale ven- 
stre og venstresocialisterne; 
en gruppe på 85 medlemmer: det konservati- 
ve folkeparti, venstre, centrum-demokraterne, 
kristeligt folkeparti, fremskridtspartiet, de 
frie demokrater og Steenholdt. 

De forskellige grupper har udpeget følgen- 
de medlemmer og stedfortrædere: 

Lasse Budtz (S) med stedfortræder Ivar 
Nørgaard (S) 

Erik Holst (S) med stedfortræder Bern- 
hard, Baunsgaard (RV) I 

Pelle Voigt (SF) med stedfortræder Grove 

(KF) 
Hagen Hagensen (KF) med stedfortræder 

Knud Østergaard (KF) 
Bjørn Elmquist (V) med stedfortræder Nør 

Christensén (CD) 
De pågældende er herefter valgt. 

Meddelelser fra formanden: 

Anden næstformand (Povl Brøndsted): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Medlemmer af folketinget Erik B. Smith 
(S), Svend Auken (S), Mette Groes (S), Søren 
B. Jørgensen (S), Kaj Poulsen (S) og Taan- 
quist (S) har meddelt mig, at de ønsker at 
tage følgende af dem fremsatte forslag tilba- 
ge: 

Forslag til folketingsbeslutning om frivillig 
gradvis tilbagetrækning fra arbejdsmarkedet 
gennem udbygning af  efterlønsordningen med 
delefterløn (delpension). 

(Beslutningsforslag nr. B 76). 
Ønsker nogen at optage dette forslag? 

(Ophold). Da det ikke er tilfældet, er forsla- 
get til folketingsbeslutning bortfaldet. 

Der er foretaget ændringer i følgende ud- 
valg: 

Udvalget ang. Grønlandslove (4/4 86): 
Udtræder: Lilli Gyldenkilde (SF) 
Nyt medl.: Pelle Voigt (SF) 

Folketingets næste møde afholdes tirsdag 
den 8. april 1986 kl. 13.00. 

Angående dagsordenens indhold skal jeg 
henvise til den i salen opslåede dagsorden. 

Angående folketingets arbejde de følgende 
dage i den pågældénde uge skal jeg henvise 
til den omdelte ugeplan. God weekend! 

Mødet hævet kl. 14.30 


